
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości indywidualnego Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za 
wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia za rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372)  oraz § 6 ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXVII/161/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne 
osiągnięcia (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 5181 oraz z 2019 r. poz. 4169 i poz. 9210) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące wysokości Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za rok szkolny 2020/2021, 
w tym wysokość indywidualnego stypendium dla ucznia, który spelnił wymagania określone w uchwale Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXVII/161/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom 
Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia, o których mowa: 

1) § 3 ust. 1 pkt. 1 uchwały kwota  500,00 zł; 

2) § 3 ust. 1 pkt. 2 uchwały kwota od 300 zł do 350 zł; 

3) § 3 ust. 1 pkt. 4 uchwały kwota od 400 zł do 500 zł. 

2. W przypadku, gdy uczeń spełnia więcej niż jedno kryterium określone w uchwale Rady Miejskiej Borku 
Wlkp. Nr XXVII/161/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium 
Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2016 r. poz. 5181 oraz z 2019 r. poz. 4169 i poz. 9210), kwoty z poszczególnych osiągnięć  sumują się. 

3. Maksymalna kwota indywidualnego stypendium wynosi 1 650,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26225EF-6F4F-43D5-927B-B0D8C75125D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


